СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2019г.                                     с. Георгиевка                                            №109

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 04.05.2018г. № 91 «О денежном содержании главы администрации муниципального образования
Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15 и 15.1 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-1V-03 «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет от 31.10.2016 г.№6 «Об избрании главы администрации муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1.1. абзац 1 следующие изменения:
1.1. ежемесячные выплаты:
            - должностной оклад - 11 000,00 рублей,
            - надбавка за  особые условия - 35 процентов должностного оклада,
            - ежемесячная надбавка за выслугу лет -15 процентов должностного оклада.
[bookmark: _GoBack]            - ежемесячное денежное поощрение – 50 процентов от должностного оклада
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по культуре, спорту, по вопросам организации местного самоуправления и досуга населения.
3.Решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019г.

Глава муниципального образования                                       Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору.